р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

От 27 декабря 2016 года

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Железнодорожный
№ 12/6

О признании утратившим силу решение
Думы Железнодорожного муниципального
образования первого созыва от 12.10.2006 №19/3

В связи с изменениями законодательства в сфере стратегического планирования
Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 24, 48 Устава Железнодорожного
муниципального образования, Дума Железнодорожного муниципального образования
четвертого созыва,

Р Е Ш И Л А

1. Решение Думы Железнодорожного муниципального образования первого
созыва от 12Л 0.2006 №19/3 «Об утверждении Положения о порядке разработки и
принятия планов и программ социально-экономического развития Железнодорожного
муниципального образования» признать утратившим силу.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вести
поселения» и разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального
образования (www .adm-id-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Думы Железнодорожного муниципального' образования по экономике,
хозяйству и муниципальной собственности.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента--подписания.g*> , о Г.
&  Ж . xSas* 'ЧЫ-. . .  *  С  #

I
Председатель Думы Железнодорожного
муниципального образования четвертого созыва

Глава Железнодорожного
му ниципального образования

Э.В. Симонов

t ■ щ т щ
■

Т.Е. Мирошник

Ж '

. j  11 ['

l i t '